
   Emri dhe mbiemri: BASHKIM GASHI   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Demokratike e Kosovës (PDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komisioni i Këshillave lokale 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 23.05.1966 

Vendlindja / Rajoni: Gjakove / Osek Hyle  

Përkatësia etnike:  

Arsimimi: Shkolla e mesme e lartë 

 

Profesioni: Menaxher i sigurimit fizik  
 
 

Funksione paraprake Anëtar i KK Gjakovë në mandatin 2021-2025 

 

Kontakti: 044-188-591 email:bashkim.gashii@hotmail.com 

 


